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1 यय सम्द्स्लनति उथिञऽय, उप्न्टिड प । | | 
` क दकस्य 
च ॥ उकृष्रःधश्ण्वुःलख्य लकषश्च ` ` 
वेने एय॑न्नेथर १ १ गण्य उनसर 
उद्य डि उर्गयेडि उरुं 
(कयः डदीकञ 1-8-11 -उम््मञ ° वु 































। , चे! चड़ उ कश्यः ॥ शमे ॥ उक्‌र्यऽथ 
{729 ` "एः सेभकण्यथर गञ्चणः ७ उ ५ 
॥ ` चमन रए ०» अरः 7.3 बनि ॥| ` ` 
। ष्र्‌ थर -2ोर पेपश्चिदो ॥ चेऽ 


|  रकये क वग कोचेश्ैषतिसिषथः 





- 7" चद ~ मीरे ~ + किक + ~: षण ~ ¬ ~ अक + ~ । 










येरसक्‌ण्ड 5 अुष्डधयेभा ग 
अर एत योय यर शयययुग्ड*+यं संक 
यञ, षजयजग्डण्यग्य ये पपि पि 
+ छकभ्चिजेडि श्क"खःहयडि 1 रखदयेरपं 
चऽचे 2 जख्श्ण्ुःरहव्यु सख्ये ५३ये ह; 
येथेच पकृःरभःखड रय छी क्‌ॐ 
र्वं छर 7 उघंयेञभक्ण्डे ४ जक 
पष्ण्युः उषयेऽभरेयेः शकरेभणग्भरउ,ठ 
वन्खनेडि श्व" खडि ॥ सलभ" अ 
कुः पजर लेलकृ्य्॑रे जद्२ पर. 
ॐ ९र्वग््यु जि सरण्खिष्पिडि 1 रश्म 
स्वम क्रग्य ० कुण्डे ङज्ः 
रण कृण्व श्ग्कृण्डं मेकृण्ये हम कन्रश्षय॑रे मे 
कनरभणग्य॑रूउ र वभूसशथजि रव-युसु्णजि 
र वगद्कण्रः कुचणयेड १ भिख्तैव 
चकर य॑श्च: भिमकन्रर्धर पड्ण्य 
= भ्देद्भम्‌ः इ ग खशषयुर प ॥ १ 
>= अकन्पे जकण्यऽयार्वुः सकः 
उ श्टक्र्दं ~ ण्यश््थतु कण्दर 







































-- + 12 | र ठ धा । "ग कका ॥ 
ज द ३ ११ अः = र ~ = "कू ` "क ऋ र कक अ आक्षा = ~ ऋ | , „~ ~- , = कक (+~ -~ ~~ ~= = 


' च 
९, _ इक 











 भकेयग्यछःरुज ग गक्ररयङूण्वुः उषठठतथ 
ङ 






बभर्थ ॐ अ्योशसिं दरश सं ।\ 
त: < सो ¢ सभे । तखुर 1 गेकृश्येऽथश् र चु 
चेर उथयनययरयनः उ्धाम्गण्य 





ग्ड जयः छ रथिय" अकरेपि अम्‌ 
सिच अकर ल 1 क अएीक्‌ 
अं इयुरखिंद चक 
स्वि 2 = प $सखयस््व्‌ (युर विथु इ ६ 
भु- 8 = ~, पौ 61 सू ङ्ैरेजि ५) 
छया ५ हरयग्य॑भं ॥ विथस्लेनीयःप 
तरनव ठकृश्षरे षकृगेयण्पि ड रँ स्वीकुड 
कटचजीर- ॥ अप क्ष्थुमा । विभ॑ललनीयेःथ 
उ: उव्छंचु*५।रेशकृण्रधण्यथड कृरेनेञि कृ 
श्ड़ीयटि ॥ कगर्पये शियः "लीयते चैः! वि 
भै्लत्रीयःथ॑शष्वुःकृपयेः भरयेःरिगद्रथ ` 
यथण्पसड गर््विकल्य ककुरेशियन्क 
कृशेडि कृद्तो 9 वेकः पेज १ पषट्येध्भः 
जरीयेजेयर ५ यिसल्ेनीयेरपर्त्र. पषच्व्येऽथर 




























थ ५ ^ 

















. 





शिककेःयग्डि कद्केतलडियग्कुःव्टतस्नडि १ 
संगव्ग्व्रथर षम्‌ ५ विसलगीथःय ` 
बुर अव्‌ वकल सरथरङधगग्यञड 
विकृल्फज रूस 3 यच्कृर च्च ॐ कृध्य्‌ च२ 
यः क्य वेक्श्केःर्"यु- \॥उभक्‌ः 
छः ". सयेरेकष्यथेङ्छ यत्विसचललनीयः 
दशम म । ग्युध्पेयदगेख् 
सोर्ेञडछयःविभच्लनीयुः रेड 
जज केरोऽः येचर्य१ड 1१ श्वेथरेलेेः 





यवः" स्वुकृण्वण्डदःविभ्लनीयेःलेः 


ख्य॒डि य दष०५५ ॐ "त ठस्पज कुरव 
धृङ्‌ कृष्ठुखेयग्कृ य-द गेरडखःक्न्यि 
ङं ॥ श्वकृण्डंे मे कुरष्छ-धर- विखंस्तजी 
जवि यद्ध ॐ3 च्वि उ्‌रय। 
कच्दुदुः स्वग्यगङ्ः सेऽङेकूरूषिरू 

धेवञिस्िथर्ना १ खकृर्ररुमक्रष, 
ऽसमेयसगधेभिस्निषयडिभेरे 
















येभ्य ग. डङ्‌ जकृ्यिकेत्य व्‌ . - 
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"> किन क ~ 


जेषे प छ ५५ ध्‌ > कि ~ परोदिये ( <€ | ¢ - | 





` १११५८३२ ५५ २२५२ 
(चेभस्लजीयः २३१५७ इ भ्य 6यर धधि 





उः व्यथिर्‌ यनः चएुर३ ५) चेदएि 
रकण्निधरेधि ॥ रथ्लोटि स 4 
सजी जविचिड विश॑ल्लेजीये रेकभ्विध्रेपि र 
` अणयञङ्‌ स्रणवेरिरथरं यजन च 
अणयुलोउ२ ०३२२ अजड भरेत्‌ १ 96 `: 
प्र ॥ स्यसययुःछः गवि 
 भलनीयःलेशरवभ् जथरे ष्यगग ४० 
सहा२ेडि एम हर्मि भर ञि 1 अविभरे 
(त < ॥ विभ्लैयसभने 
3 ननं चिवः ) ¬ अ 
न. परलय नप > र 
यिश्यमि 5 ऊरमञ वदाय, सवच) 
च्छायः गयं च्छर्‌ ॥॥ ॐ १ लिलि ` ५ 
१ 'ववत्रिरकरन्नपवेगलगीयभासःथषठ 
१ गैर 4 ग श्यन्क्धेगनेदेयोऽ्ग्लेनयेख्‌ `, ` 
ग्यषेतिथुञडय शु छकख चर्प्वत्रेः 
| द केऽङुये ववसे वरि सकूसनजरकृ कृति 


} | + नपण ५१ # { 









































4 
+ े च । ह. 
^." ---- आण्य ~) ` भ "कि, ` अ त अत" अ- ~ = च 


"ण्डय वयि जिर उच्छ चं श्ये 
रूजभा एष्व न्छेडञख्छेनिषडणग्ेया दडः 
पं ॥ ग्योवुःरयञ-वनररटःः १ स्ययु 
। ग्‌ च्‌ -जडग्‌ अनर व्खेखर च्वचस्‌ ए ङष्वस 
 सखयभर्ुख्येति स्वकरे. वतेः ख. गवर 








च 


` ॐ च्चेडयभं ३ यकार्थेरुनगा ष्ठे यवे 
कन िच्वग्दिकभये भजः १ 24२१ निख्‌ 

`, “उभ मः गदि च्य स्व॒ज थि ६८ 0 8. 
^ . शु" "तरि येपि चभ उभ एविमभ्०" यद्ध 










 -ासकव०ि वद्धयभरे ०५५ भी 
ये रणेजग्‌ःउनगजे म व्र रिण अर चः व्यति, 





ग्य “हि कि णि २७ छर्‌ 8: 
+ @ भ्‌उ५ ष्ञच्ुञ्डय्‌ 
अ. सयेर? भ | बु, ख ॥ ह| 














मः 


«4२२५४ अय कष्य्वः3व डि छेष येः 
विकन्गीरुवमि अनः चक द. 





हि: | 7 `; । । ८ पि क द 
“9 ¶॥३। र । गु" + (9 
। । ^ 1१4 (9५ | 
+ चे | | । । (न " च 
+ 4 1 ^ 






















4 ङु दन्ति स 3 
-कण्यीरुवडि. ॐ =. 13 ऋश्िञ 
ठ 
3 पिकर्वि० डः श्व प्र स्वष्छन, १ अ 
` अण्डटेयेखशरयजण " सेरा सश्छेयङुखन 
~ अ रखी युक त्र र्रर खय नीय) = 


~~ ~~ | ध नवी 
न ` ~ 












ह ॐ ~ न 
११ ^ र ॥ छ ॥ र 


यि ॐ 
ॐ वस्नेय् 
५ # क्ये सि ट ज कुर ङोः 
गडग्डरगविशकथः ५ उज्प्रगलि द्गः 
रु ङयि खुयचि चिवि इड० रूम, । 








° स्र ९ ८ 1 


न छर जम वे वीच शी 
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† 
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